
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-497/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-497/к

A4 Середня освіта/A4.03 Історія та громадянська 
освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14834135 1493069 Лавро Ванесса Ярославівна
55638327 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092668 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

140,154

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-497/к

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15693537 1501667 Яговдік Вікторія Олегівна
55627325 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0009405 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавство

133,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-497/к

B9 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15074755 1448182 Бакаїм Ірина Романівна
54981000 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094029 Історія та 
археологія

157,806

2 15455007 1448182 Бала Олена Тарасівна
55639456 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186582 Історія та 
археологія

140,406

3 15338048 1448182 Бойко Анастасія Андріївна
55310255 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022858 Історія та 
археологія

143,844

3



4 15677143 1448182 Волосевич Катерина Олексіївна
54271045 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0192462 Історія та 
археологія

148,636

5 15434548 1448182 Галій Богданна Андріївна
55648094 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029647 Історія та 
археологія

149,778

6 15279769 1448182 Головко Кіра Анатоліївна
55769731 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078614 Історія та 
археологія

139,778

7 15255091 1448182 Дацко Олег Ігорович
55621718 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131254 Історія та 
археологія

142,906

8 15368537 1448182 Калюжна Анна-Марія Олегівна
55629377 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0276501 Історія та 
археологія

121,770

9 15311720 1448182 Коломієць Владислава Олександрівна
55778330 EH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072808 Історія та 
археологія

154,219

10 14917417 1448182 Марчук Дарія Петрівна
55244468 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019920 Історія та 
археологія

144,063

11 15428463 1448182 Мироненко Надія Миколаївна
55173823 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233200 Історія та 
археологія

151,844

12 15346830 1448182 Понзель Аліна Іванівна
55652283 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124273 Історія та 
археологія

157,111

4



13 15127918 1448182 Самборська Анастасія Володимирівна
55828878 TE 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203597 Історія та 
археологія

148,667

14 15246300 1448182 Сидорський Михайло Максимович
55625309 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179506 Історія та 
археологія

129,574

15 15141256 1448182 Скамбара Софія-Анна Ігорівна
55623700 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219813 Історія та 
археологія

141,688

16 14979912 1448182 Собченюк Денис Олександрович
55555693 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118535 Історія та 
археологія

136,066

17 15283426 1448182 Федор Тетяна Степанівна
55639599 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118335 Історія та 
археологія

138,594

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-497/к

C5 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15605828 1470582 Атаманюк Костянтин Володимирови
ч

55338121 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103112 Прикладна 
соціологія

144,353

2 15560170 1470582 Байко Марія-Вікторія Володимирівна
55843935 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119278 Прикладна 
соціологія

155,346

3 15356905 1470582 Боршуляк Діана Миколаївна
55193211 BC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0160612 Прикладна 
соціологія

148,846

6



4 15511184 1470582 Бутко Марина Вячеславівна
55422880 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069984 Прикладна 
соціологія

148,231

5 15487553 1470582 Гукало Вікторія Тарасівна
55623711 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099036 Прикладна 
соціологія

139,038

6 15456261 1470582 Данилів Каріна Михайлівна
55636633 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132292 Прикладна 
соціологія

149,962

7 15782910 1470582 Калініна Тальяна Віталіївна
55691967 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0222452 Прикладна 
соціологія

167,962

8 15765461 1470582 Козак Ольга Володимирівна
55394098 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092407 Прикладна 
соціологія

155,538

9 15248080 1470582 Крамаренко Анастасія Русланівна
55661422 TA 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010477 Прикладна 
соціологія

163,269

10 15275849 1470582 Кудрявцева Олександра Олегівна
55161754 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139314 Прикладна 
соціологія

153,961

11 15405083 1470582 Кущак Віталіна Андріївна
55643537 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110176 Прикладна 
соціологія

139,692

12 15665961 1470582 Лучків Дарія Юріївна
55623709 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042428 Прикладна 
соціологія

142,846

7



13 15281145 1470582 Мондриївська Катерина Павлівна
55762897 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059607 Прикладна 
соціологія

143,269

14 15060627 1470582 Ногач Анастасія Сергіївна
55623766 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127003 Прикладна 
соціологія

158,192

15 15664146 1470582 Ремарук Максим Володимирови
ч

55394075 XM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0104338 Прикладна 
соціологія

155,231

16 15047112 1470582 Ситнік Ольга Віталіївна
55618479 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049584 Прикладна 
соціологія

163,346

17 15106861 1470582 Скорина Ксенія Валеріївна
55769709 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013479 Прикладна 
соціологія

142,392

18 15751105 1470582 Степась Ангеліна Богданівна
55729213 PH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0170026 Прикладна 
соціологія

155,423

19 14813880 1470582 Ткаченко Ірина-Богдана Владиславівна
55648460 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000425 Прикладна 
соціологія

138,654

20 15046696 1470582 Форкаш Алєкса Володимирівна
54475161 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0043668 Прикладна 
соціологія

138,745

21 15129950 1470582 Шестопаль Вікторія Сергіївна
55308942 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161190 Прикладна 
соціологія

138,923

8


